2023年 4月吉日

日本末梢神経学会

会員の皆様へ

株式会社 春恒社

事務局所在地表記訂正のお知らせ

拝啓 陽春の候、会員の皆様におかれましては益々ご盛栄のこととお慶び申し

上げます。

日本末梢神経学会の事務局を担当しております株式会社春恒社でございます。

この度 4月 13日に会員の皆様へ年会費の請求書をお送りいたしました。その

請求書に旧事務局の情報を印字しておりましたので、以下の通り訂正させてい

ただきます。

（誤）

本部事務局

〒466-8550 愛知県名古屋市昭和区鶴舞町 65

名古屋大学 手の外科

Tel:052-744-2956 Fax:052-744-2964

会員管理係

〒169-0072 東京都新宿区大久保 2-4-12

新宿ラムダックスビル （株）春恒社 学会事業部内

Tel:03-5291-6231 Fax:03-5291-2176

（正）

学会事務局

〒169-0072 東京都新宿区大久保 2-4-12 新宿ラムダックスビル

（株）春恒社 学会事業部内

Tel:03-5291-6231 Fax:03-5291-2176

メールアドレス：jpns@shunkosha.com

本部事務局および会員管理係が 1つに統合されました。

誠に申し訳なく衷心よりお詫び申し上げます。

なお、お振込みには支障はございませんが、改めて会費請求書をご希望の場合に

は、お手数をおかけいたしますが、事務局まで、ご連絡くださいますようお願い

申し上げます。

敬具

問合せ先 担当者：村木、伊津野

     連絡先：03-5291-6231（（株）春恒社 学会事業部）

jpns@shunkosha.com